
Zarządzenie nr 11/24 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 

Inspektoratowi Pracy w Krakowie  

 

Na podstawie § 5 ust. 3 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7/23 Głównego Inspektora Pracy z dnia z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi Pracy  

w Krakowie w załączniku „Regulamin organizacyjny Okręgowego Inspektoratu Pracy  

w Krakowie”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19: 

a) w ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a)  Sekcja Nadzoru i Kontroli (OONNK-C);”, 

b) w ust. 6 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a)  Sekcja Nadzoru i Kontroli (OOTNK-C);”; 

2) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Okręgowego Inspektoratu Pracy w Krakowie 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r.  

 

 

 GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 


